CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 190/2024 - GPC

Limeira do Oeste — MG, 20 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho o expediente aprovado na 11º Reunião Extraordinária reali-
zada nesta data:

Proposição de Lei Ordinária nº 51 de 20 de dezembro de de 2024,
que: “DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NAS LEIS MUNICIPAIS Nº 1050/2023 E Nº
1072/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Atenciosamente,

End 2 4 as AU h DO min!

| luis |

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br